

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 竹山 聡

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	28,486	ガソリン代
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	32,077	コピー用紙、コピー料、ファイル、ボールペン、消しゴム、プリンターインク、SDカード、LANケーブル、付箋紙、修正テープ、セメダイン、ブックカバー
資料購入費	59,358	公明新聞、しんぶん赤旗、中日新聞、気象の原理
事務所費	0	
合計	119,921	

3 残余の額 480,079 円

## 令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月7日	ガソリン代(4月分) 3,980円 × 1/2	調査研究費	1,990	598,010	
2	5月18日	ガソリン代(5月分) 3,666円 × 1/2	調査研究費	1,833	596,177	
3	6月19日	ガソリン代(6月分) 3,000円 × 1/2	調査研究費	1,500	594,677	
4	7月22日	ガソリン代(7月分) 4,054円 × 1/2	調査研究費	2,027	592,650	
5	9月27日	ガソリン代(9月分) 7,700円 × 1/2	調査研究費	3,850	588,800	
6	10月16日	ガソリン代(10月分) 2,500円 × 1/2	調査研究費	1,250	587,550	
7	11月1日	ガソリン代(11月分) 3,800円 × 1/2	調査研究費	1,900	585,650	
8	12月2日	ガソリン代(12月分) 4,000円 × 1/2	調査研究費	2,000	583,650	
9	1月14日	ガソリン代(1月分) 3,722円 × 1/2	調査研究費	1,861	581,789	
10	2月21日	ガソリン代(2月分) 8,580円 × 1/2	調査研究費	4,290	577,499	
11	3月26日	ガソリン代(3月分)11,970円 × 1/2	調査研究費	5,985	571,514	
12	4月25日	ファイル	資料作成費	1,366	570,148	
13	6月30日	コピー料(4月・5月・6月分)コピー用紙	資料作成費	3,905	566,243	
14	7月6日	ボールペン、消しゴム	資料作成費	553	565,690	
15	8月5日	プリンターインク	資料作成費	8,000	557,690	
16	9月5日	SDカード	資料作成費	2,178	555,512	
17	9月11日	LANケーブル	資料作成費	1,940	553,572	
18	9月22日	付箋紙、修正テープ	資料作成費	1,180	552,392	
19	9月27日	セメダイン	資料作成費	437	551,955	
20	9月30日	コピー料(7月・8月・9月分)コピー用紙	資料作成費	3,265	548,690	
21	10月30日	ブックカバー	資料作成費	1,980	546,710	
22	12月25日	コピー料(10月・11月・12月分)コピー用紙	資料作成費	3,293	543,417	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	3月25日	コピー料(1月・2月・3月分)コピー用紙	資料作成費	3,980	539,437	
24	4月30日	公明新聞 4月分	資料購入費	1,887	537,550	
25	5月31日	公明新聞 5月分	資料購入費	1,887	535,663	
26	6月30日	公明新聞 6月分	資料購入費	1,887	533,776	
27	7月31日	公明新聞 7月分	資料購入費	1,887	531,889	
28	8月31日	公明新聞 8月分	資料購入費	1,887	530,002	
29	9月30日	公明新聞 9月分	資料購入費	1,887	528,115	
30	10月31日	公明新聞 10月分	資料購入費	1,887	526,228	
31	11月30日	公明新聞 11月分	資料購入費	1,887	524,341	
32	12月31日	公明新聞 12月分	資料購入費	1,887	522,454	
33	1月31日	公明新聞 1月分	資料購入費	1,887	520,567	
34	2月28日	公明新聞 2月分	資料購入費	1,887	518,680	
35	3月31日	公明新聞 3月分	資料購入費	1,887	516,793	
36	4月30日	しんぶん赤旗 4月分	資料購入費	930	515,863	
37	5月31日	しんぶん赤旗 5月分	資料購入費	930	514,933	
38	6月30日	しんぶん赤旗 6月分	資料購入費	930	514,003	
39	7月31日	しんぶん赤旗 7月分	資料購入費	930	513,073	
40	8月31日	しんぶん赤旗 8月分	資料購入費	930	512,143	
41	9月30日	しんぶん赤旗 9月分	資料購入費	930	511,213	
42	10月31日	しんぶん赤旗 10月分	資料購入費	930	510,283	
43	11月30日	しんぶん赤旗 11月分	資料購入費	930	509,353	
44	12月31日	しんぶん赤旗 12月分	資料購入費	930	508,423	
45	1月31日	しんぶん赤旗 1月分	資料購入費	930	507,493	
46	2月28日	しんぶん赤旗 2月分	資料購入費	930	506,563	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
47	3月31日	しんぶん赤旗 3月分	資料購入費	930	505,633	
48	9月30日	中日新聞 9月分	資料購入費	3,086	502,547	
49	10月31日	中日新聞 10月分	資料購入費	3,400	499,147	
50	11月30日	中日新聞 11月分	資料購入費	3,400	495,747	
51	12月30日	中日新聞 12月分	資料購入費	3,400	492,347	
52	1月31日	中日新聞 1月分	資料購入費	3,400	488,947	
53	2月28日	中日新聞 2月分	資料購入費	3,400	485,547	
54	3月31日	中日新聞 3月分	資料購入費	3,400	482,147	
55	3月23日	書籍代(気象の原理)	資料購入費	2,068	480,079	
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						